
 
 

UCHWAŁA NR XXV/102/25 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1574, poz. 1907 o poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2025 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 50 352 630,38 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 31 672 805,33 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 679 825,05 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 55 138 128,31 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 31 636 813,40 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 23 501 314,91 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r.”. Załącznik po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8598



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/102/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 89 275,00    0,00    37 000,00    126 275,00    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00    0,00    37 000,00    62 000,00    
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 000,00    0,00    37 000,00    62 000,00    

bieżące razem: 29 710 988,59    0,00    37 000,00    29 747 988,59    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 435,00    0,00    0,00    42 435,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 18 679 825,05    0,00    0,00    18 679 825,05    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 841 768,21    0,00    0,00    8 841 768,21    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 924 816,74    0,00    0,00    1 924 816,74    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

              
Ogółem: 50 315 630,38    0,00    37 000,00    50 352 630,38    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8598



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 884 203,21    0,00    0,00    8 884 203,21    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8598



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/102/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 414 680,48    5 830 315,98    5 513 581,98    4 477 918,61    1 035 663,37    0,00    274 299,00    42 435,00    0,00    0,00    584 364,50    584 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 6 451 680,48    5 867 315,98    5 550 581,98    4 477 918,61    1 072 663,37    0,00    274 299,00    42 435,00    0,00    0,00    584 364,50    584 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
przed zmianą 124 700,00    124 700,00    124 700,00    0,00    124 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po zmianach 161 700,00    161 700,00    161 700,00    0,00    161 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 53 176 311,57    29 674 996,66    27 964 715,11    18 322 779,13    9 641 935,98    290 708,55    1 230 138,00    42 435,00    0,00    147 000,00    23 501 314,91    23 501 314,91    9 181 848,07    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 53 213 311,57    29 711 996,66    28 001 715,11    18 322 779,13    9 678 935,98    290 708,55    1 230 138,00    42 435,00    0,00    147 000,00    23 501 314,91    23 501 314,91    9 181 848,07    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 924 816,74    1 924 816,74    791 070,74    310 635,96    480 434,78    0,00    1 133 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 1 924 816,74    1 924 816,74    791 070,74    310 635,96    480 434,78    0,00    1 133 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8598



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/102/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 45 326,92 

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 541,00 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44 541,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 785,92 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

785,92 

852  Pomoc społeczna 33 299,53 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 33 299,53 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 299,53 

Razem: 78 626,45 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 88 894,99 

80101 Szkoły podstawowe 88 109,07 
w tym bieżące: 88 109,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 546,00 własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 47 563,07 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 785,92 
w tym bieżące: 785,92 

 
zlecone  - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 785,92 
852  Pomoc społeczna 33 299,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8598



85231 Pomoc dla cudzoziemców 33 299,53 
w tym bieżące: 33 299,53 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 79,53 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 220,00 
Razem: 122 194,52 

Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane z lat ubiegłych, przeznaczone do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8598


	UCHWAŁA NR XXV/102/25 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-27T10:49:56+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




